



دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی دمنول  
معاونت آموزشی، تحقیقات و فناوری

بسمه تعالی



کمیته تحقیقات دانشجویی

صورتجلسه: شورای پژوهشی کمیته تحقیقات ۲

جلسه با نام و یاد خدا مورخ ۲۲ / ۱۰ / ۹۷ ساعت ۱۳ در محل دفتر مدیریت تحقیقات و فناوری برگزار گردید. طرح های تحقیقاتی ذیل در جلسه شورای پژوهشی کمیته تحقیقات مورد بررسی قرار گرفتند و تصمیمات متخذه به صورت زیر می باشد.

ردیف	عنوان طرح	مجری مسئول ، سایر مجریان و همکاران طرح	هزینه طرح	مصوبات
۱	بررسی مقایسه ای تاثیر ملاقات حضوری بیماران و ملاقات از پشت شیشه بر میزان اضطراب بیماران بستری در بخش مراقبت ویژه قلبی	<b>مجری مسئول:</b> وحید خیراندیش <b>سایر مجریان:</b> هادی بهرامی <b>همکاران اصلی:</b> آذر حسینی سیده کوثر موسوی	۲۰۰۰۰۰۰۰ ریال	آقای خیراندیش ، مجری طرح ابتدا با حضور در جلسه ، توضیحاتی در مورد طرح دادند. ۱- عنوان طرح مبهم و طولانی است، اصلاح شود و بررسی نوع ملاقات بر میزان اضطراب در مراقبتهای ویژه قلبی ذکر گردد. ۲- هزینه زیر ۲۰۰۰۰۰۰۰ ریال شود یعنی ۱۹۹۰۰۰۰۰ نوشته شود. ۳- پس از انجام اصلاحات و تایید آقای کرمی به کمیته اخلاق ارجاع داده شود.
۲	بررسی اثربخشی محافظ پرتویی بیسموت بر دوز دریافتی تخمدان ها و کیفیت تشخیصی تصویر در رادیوگرافی لگن کودکان	<b>مجری مسئول:</b> امیر حسین ریسی <b>سایر مجریان:</b> وحید کرمی رضا رضا زاده فرخ <b>همکاران اصلی:</b> بهناز شوشی نسب	۳۱۵۰۰۰۰۰ ریال	۱- در جدول هزینه پرسنلی حق الزحمه مربی در ساعت از ۲۵۰۰۰۰ ریال به ۲۳۳۰۰۰ ریال کاهش یابد. ۲- در جدول هزینه مسافرت، هواپیما حذف شود و قطار ذکر گردد. ۳- هزینه طرح تا سقف ۳۰۰۰۰۰۰۰ ریال شود یعنی ۲۹۹۰۰۰۰۰ ریال شود. ۴- پس از انجام اصلاحات و تایید آقای کرمی به کمیته اخلاق ارجاع داده شود.



<p>خانم محمودی نژاد ، مجری طرح ابتدا با حضور در جلسه ، توضیحاتی در مورد طرح دادند. ۱- باید شیوع ژن ها را در کسانی که مقاوم به دارو هستند مشخص کنند. در مطالعات قبلی شیوع چقدر است محاسبه شود ، اگر مشخص نشد از مطالعات مشابه استفاده کند. ۲- اگر از روش PCR برای شناسایی ژن ها استفاده می شود چرا از روش RAPD PCR انجام می شود؟ ۳- در جلسه بعدی دکتر ریاحی جهت رفع پاره ای از ابهامات حضور یابد.</p>	<p>۵۷۵۳۰۰۰۰ ریال</p>	<p><b>مجری مسئول:</b> رویا محمودی نژاد <b>سایر مجریان:</b> دکتر فاطمه ریاحی سعید خشنود <b>همکاران اصلی:</b> -- -</p>	<p>بررسی شیوع ژن های <i>cmv</i> ، <i>fosA3</i> و <i>fosC2</i> ، <i>acc</i> ، سویه های اشریشیا کلی مقاوم به چند دارو جدا شده از بیماران بستری در بیمارستان های منتخب شهر اهواز در سال ۹۸-۹۷</p>	<p>۳</p>
<p>خانم رشیدی ، مجری طرح ابتدا با حضور در جلسه ، توضیحاتی در مورد طرح دادند. ۱- با توجه به اینکه داده ها آماده است و می توانید از مرکز بهداشتت و درمان این داده ها را بگیرید هزینه طرح کاهش و حداکثر به ۱۵۰۰۰۰۰ ریال شود. ۲- پس از انجام اصلاحات و تایید آقای کرمی به کمیته اخلاق ارجاع داده شود.</p>	<p>۲۴۶۰۰۰۰۰ ریال</p>	<p><b>مجری مسئول:</b> فاطمه رشیدی <b>سایر مجریان:</b> مریم منصوری <b>همکاران اصلی:</b> -----</p>	<p>بررسی ویژگی های جمعیت شناختی خودکشی منجر به فوت و اقدام به خودکشی در جمعیت تحت پوشش دانش گاه علوم پزشکی دزفول (شهرستان های دزفول ، شوش ، گتوند) طی سالهای ۹۶-۱۳۹۱</p>	<p>۴</p>
<p>خانم پایی احمدی ، مجری طرح ابتدا با حضور در جلسه ، توضیحاتی در مورد طرح دادند. ۱- با متخصص زنان و زایمان مشاوره نمایید و شاخص های دیگری مانند هموگلوبین را بررسی کنید. ۲- در طرح ناولیتی ایجاد شود و دوباره به شورای پژوهشی ارجاع داده شود.</p>	<p>۱۵۰۰۰۰۰۰ ریال</p>	<p><b>مجری مسئول:</b> فهیمه پایی احمدی <b>سایر مجریان:</b> مهناز نصرت آبادی <b>همکاران اصلی:</b> محبوبه خدادادی</p>	<p>بررسی شاخص های پلاکتی در زنان باردار سالم و پره اکلامپسی مراجعه کننده به بیه مارتان گنجویان شهر ستان دزفول در سال ۱۳۹۷</p>	<p>۵</p>



دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی دزفول  
معاونت آموزشی، تحقیقات و فناوری

بسمه تعالی



کمیته تحقیقات دانشجویی

<p>عنوان طرح مبهم است و به دلیل عدم حضور مجری طرح در جلسه، به شورای پژوهشی بعدی ارجاع داده شود.</p>	<p>۱۹۴۲۰۰۰۰ ریال</p>	<p><b>مجری مسئول:</b> مرضیه سبحانی <b>سایر مجریان:</b> علی حاتمی هادی بهرامی <b>همکاران اصلی:</b> ----</p>	<p>۶ بررسی ارتباط بین هوش اخلاقی و صلاحیت بالینی با نگرش نسبت به ایمنی بیمار در پرستاران شاغل در بیمارستان های آموزشی شهر ستان دزفول در سال ۱۳۹۷</p>	
<p>□ آقای نجاریان ، مجری طرح ابتدا با حضور در جلسه ، توضیحاتی در مورد طرح دادند. ۱-در جدول هزینه م سافرت، هواپیما برداشته و قطار نوشته شود. ۲- پس از انجام اصلاحات و تایید آقای کرمی به کمیته اخلاق ارجاع داده شود. ۳- هزینه طرح به کمتر از سه میلیون تومان کاهش یابد.</p>	<p>۵۵۷۵۰۰۰۰ ریال</p>	<p><b>مجری مسئول:</b> مهیار نجاریان <b>سایر مجریان:</b> وحید کرمی <b>همکاران اصلی:</b> محسن آلبوصوف</p>	<p>۷ بررسی اثر محافظ پرتویی بیسموت بر دوز در یافتی بافت پستان و کیفیت تشخیصی تصویر در آزمون های توموگرافی کامپیوتری (CT) قفسه صدری</p>	



دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی مازندران  
معاونت آموزشی، تحقیقات و فناوری

بسمه تعالی



کلیه تحقیقات دانشجویی



دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی مازندران  
معاونت آموزشی، تحقیقات و فناوری

تاریخ: ۹۷/۱۰/۲۲

بسمه تعالی

شماره:

شرکت کنندگان در جلسه:

دیف	نام و نام خانوادگی	سمت	امضاء
۱	دکتر عزیززادگان	مدیر گروه	
۲	دکتر مجیدی	مدیر گروه و ناظر بر اعضای هیئت مدیره	
۳	مهدی حاتمیان دزداران	مهمبر هیئت مدیره	
۴	لیلا کلائی	مدیر گروه	
۵	مهسا رفیعیان	عضو هیئت مدیره	
۶	احسان سنگتراش	عضو هیئت مدیره	
۷	رهنما امیرغلامی	عضو هیئت مدیره	
۸	مهندس وحید کدوسی	مدیر هیئت مدیره	
۹	دکتر غزالی	عضو هیئت مدیره	
۱۰	دکتر گلشن کجی	مدیر هیئت مدیره	
۱۱	دکتر عباس مریدی	عضو هیئت مدیره	
۱۲	لیلا راجیان	کارکنان هیئت مدیره	